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írásbeli választ i énvlő kérdés!.

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (l) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani
dr. Polt Péter legfőbb ügyészhez

„Vizsgálták-e Vizoviczki László politikusokhozfíiződó kapcsolatait? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

Egy nyilvánosságra került, 2013 áprilisában kelt hivatalos feljegyzés szerint a Vizovick i
László lakásában tartott házkutatás során a Központi Nyomozó F őügyészség lefoglalt egy
levelet, amelyet Vizovicki László az ügyészség megállapítása szerint Kubatov Gábornak, a
Fidesz pártigazgatójának címzett . A feljegyzés röviden ismerteti a levél tartalmát . Eszerin t
Vizovicki László kampányban nyújtott támogatásért és fideszes politikusokat nem érint ő
bűnügyi információkért cserébe kéri Kubatov Gábor segítségét abban, hogy szabadlábon
védekezhessen . A feljegyzés nyilvánosságra kerülése után Kubatov Gábor maga i s
közleményben ismerte el a levél létezését, amit állítása szerint átadott a , .bűnüldözési
szerveknek", Kés őbbi nyilatkozatában Kubatov Gábor arról is beszélt, hogy személyesen i s
találkozott a szervezett bűnözéssel összefüggő bűncselekmények miatt vádolt vállalkozóval .

Szántós kérdést vet fel, hogy nem építették be a vádba Vizovicki László azon állítását, hog y
információi vannak bűncselekményekkel összefüggésbe hozható politikusokról, és így ez nem
volt tárgya a bíróság elő tti eljárásnak sem . Holott Nagy Andrea főügyészségi ügyész szóvivő
nyilatkozata szerint a Központi Nyomozó Főügyészség a levelet a nyomozás során bűnjelként
kezelte, és a vádemeléskor – a többi b űnjellel együtt -- megküldte a F ővárosi Törvényszékre .

Fentiekkel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézzük Legfőbb Ügyész Úrhoz:

* A nyomozás kiterjedt-e annak a ténynek a tisztázására, hogy Vizoviczki Lászl ó
nyújtott-e segítséget a Fidesz bármelyik kampányához? Erre vonatkozóa n
kihallgatták-e Vizoviczki Lászlót?
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* A nyomozás kiterjedt-e annak a ténynek a tisztázására, hogy Vizoviczki Lászlót mel y
politikusokról, milyen bűnügyi információkkal rendelkezik? A nyomozás sorá n
feltárták-e Vizoviczki László politikusokhoz fűződő kapcsolati hálóját? Erre
vonatkozóan kihallgatták-e Vizoviczki Lászlót?

• A nyomozás kiterjedt-e annak tisztázására, hogy Vizoviczki László miért remél t
segítséget Kubatov Gábortól? Erre vonatkozóan kihallgatták-e Vizoviczki Lászlót?

* Érte-e befolyásolási kísérlet az ügyészséget a Vizoviczki Lászlóval szemben folytatot t
büntetőeljárással összefüggésben?

* Kubatov Gábor mikor bocsátotta a „bűnüldözési szervek” rendelkezésére a hivatkozot t
levelet?

Budapest, 2016 . július 29 .
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